
UCHWAŁA NR 192/XXIII/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Stara Biała udziela Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu i 
przekazaniu dokumentacji technicznej dla zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 
45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. Maszewo Duże, gm. Stara Biała". 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków własnych Gminy Stara Biała  w 
wysokości nie większej niż 130 000,00 zł.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zabezpieczono w budżecie gminy po stronie wydatków 
majątkowych: dz. 600, rozdz. 60013, paragraf 6050 pn. „Wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznej dla 
zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. 
Maszewo Duże, gm. Stara Biała””. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stara Biała 
a Województwem Mazowieckiem. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: 9693132D-2EE7-4692-82D0-3431A25213B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




